
  

 

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zadavatel: Technické služby Týnec s.r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Sídlo: Brodce 47, 257 41 Týnec nad Sázavou 

IČO: 02457776 

  

Název veřejné zakázky: Oddělený sběr a svoz odpadu v Týnci nad Sázavou 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Datum zahájení zad. řízení: 19. 1. 2023 

Lhůta pro podání nabídek do: 16. 2. 2023 13:00 

 
Zadavatel v souladu s § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, (dále 
jen „ZZVZ“), rozhodl, že výše uvedené zadávací řízení se ruší. 
 

Odůvodnění 
 
Zadavatel zahájil zadávací řízení dne 19. 1. 2023. Do konce lhůty pro podání nabídek obdržel 2 nabídky, z nichž 
jedna nabídka byla vyloučena pro nesplnění zadávacích podmínek. Druhý účastník byl po provedení posouzení 
vybrán jako dodavatel, načež dne 10. 3. 2023 informoval zadavatele, že na základě informace z výrobního závodu 
podvozků je nucen ze zadávacího řízení odstoupit. Výrobní závod není schopen v současnosti garantovat dodací 
termíny podvozků, a to z důvodů problému v dodavatelských řetězcích. V zadávacím řízení tak nezůstal žádný 
účastník a zadavatel tímto zadávací řízení ruší. 
 

Poučení 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení je možno podat námitky, které musí stěžovatel doručit 
zadavateli do 15 dnů ode dne, kdy mu bylo rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení oznámeno. Zadavatel nesmí 
před uplynutím lhůty pro podání námitek proti tomuto rozhodnutí uzavřít smlouvu s účastníkem, jehož nabídka byla 
vybrána jako nejvhodnější.  
 
Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli až po vzniku práva podat 
námitky. Platí, že doručením vzdání se práva podat námitky zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu k tomuto 
účastníku zadávacího řízení uplynula. 
 
 
Týnec nad Sázavou dne ……………………. 
 
 
 
 
 

_______________________________________ 
Technické služby Týnec s.r.o. 

Michal Petrášek, ředitel 


		2023-03-21T10:26:47+0100
	Michal Petrášek




